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Rada Seniorów Powiatu Wrocławskiego

Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, powiat sprzyja
solidarności międzypokoleniowej oraz tworzy warunki do pobudzania aktywności
obywatelskiej osób starszych wśród mieszkańców powiatu. Powiatowa rada seniorów
ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny. Powiatowa rada seniorów składa
się z przedstawicieli osób starszych oraz przedstawicieli podmiotów działających
na rzecz osób starszych, w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych
oraz podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku.

 

W oparciu o zapisy statutu Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego, będącego
załącznikiem do uchwały nr IV/38/24 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 12 września
2024 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego oraz nadania jej
statutu (Dz. U. z 2024 r., poz. 4709) w skład Rady Seniorów wchodzi po 2
przedstawicieli każdej z gmin Powiatu Wrocławskiego, 3 przedstawicieli organizacji
pozarządowych, działających na rzecz seniorów, a także przedstawiciel Powiatowego
Klubu Seniora w Kątach Wrocławskich wskazany przez dyrektora PCPR we Wrocławiu.

Kadencja Rady trwa od momentu jej powołania do zakończenia kadencji Rady Powiatu,
w trakcie której Rada została powołana.

 

Skład Prezydium Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego w kadencji
2025–2029:

Przewodnicząca: Jolanta Kruzel (gmina Długołęka);
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Pierwsza Wiceprzewodnicząca: Urszula Stępak (gmina Kąty Wrocławskie);
Druga Wiceprzewodnicząca: Alicja Krasny (gmina Długołęka).

 

Obsługą Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego zajmują się pracownicy Wydziału
Organizacyjno-Administracyjnego (pok. 112C, tel. 71 722 17 14,
e-mail: rada.seniorow@powiatwroclawski.pl).

 

Pozostałe informacje o Radzie Seniorów Powiatu Wrocławskiego znajdują się na
stronie: https://www.powiatwroclawski.pl/rada-seniorow.html
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